
立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

600,000

辞退

580,000

580,000

660,000

618,000

680,000

680,000

600,000

582,000

590,000

590,000

568,000 1
583,000

600,000

650,000

700,000

650,000

580,000

590,000

600,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

㈱ Ｌ Ｇ Ｎ 520,000
㈲ 常 盤 防 災 辞退

㈱ 富 士 商 会 辞退
㈱ エ コ ・ ホ ワ イ ト 辞退

成 商 ビ ル 管 理 ㈱ 520,000
三 幸 ㈱ 辞退

㈲ユウアイ建物サービス 520,000
㈱ 産 交 辞退

　　平　業　第　52　号

令和４年５月２０日執行（第一回）
令和４年５月２３日執行（第二回） 入 札 執 行 者 財政部長　西谷　司

建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

新 陽 電 機 550,000

公共施設消防用設備点検(尾上地区)業務

業務場所 平川市内
円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

㈱ デ ン ユ ウ -
北 都 防 災 ㈱ 辞退
㈲ 東 北 防 災 サ ー ビ ス 520,000
東 弘 電 機 ㈱ 辞退
㈲ 城 栄 産 業 辞退
㈱ 北 奥 水 道 辞退
㈱ 弘 前 合 同 警 備 保 障 辞退
㈲ 津 軽 防 災 設 備 525,000
㈲ 東 北 ビ ル プ ラ ン 528,000
㈲ ビ ル ア ー ト 555,000
㈲ 工 藤 ポ ン プ 510,000
㈱ 装 美 舎 500,000 落　札

契約金額 550,000 50,000



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

600,000

辞退

560,000

570,000

640,000

580,000

700,000

670,000

600,000

564,000

580,000

570,000

595,000

556,000

590,000

650,000

700,000

530,000 1
570,000

570,000

580,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 550,000 50,000

㈱ Ｌ Ｇ Ｎ 520,000
㈲ 常 盤 防 災 辞退

㈱ 富 士 商 会 500,000 落　札
㈱ エ コ ・ ホ ワ イ ト 辞退

成 商 ビ ル 管 理 ㈱ 510,000
三 幸 ㈱ 辞退

㈲ユウアイ建物サービス 509,000
㈱ 産 交 辞退

㈲ 工 藤 ポ ン プ 505,000
㈱ 装 美 舎 505,000

㈲ 東 北 ビ ル プ ラ ン 518,000
㈲ ビ ル ア ー ト 525,000

㈱ 弘 前 合 同 警 備 保 障 辞退
㈲ 津 軽 防 災 設 備 510,000

㈲ 城 栄 産 業 辞退
㈱ 北 奥 水 道 辞退

㈲ 東 北 防 災 サ ー ビ ス 510,000
東 弘 電 機 ㈱ 辞退

㈱ デ ン ユ ウ -
北 都 防 災 ㈱ 辞退

新 陽 電 機 510,000

公共施設消防用設備点検(碇ヶ関地区)業務

業務場所 平川市内
円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　業　第　53　号

令和４年５月２０日執行（第一回）
令和４年５月２３日執行（第二回） 入 札 執 行 者 財政部長　西谷　司

建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1,300,000

辞退

1 1,100,000

1,145,000

1,220,000

1,150,000

1,300,000

1,280,000

1,180,000

1,160,000

1,220,000

1,190,000

1,250,000

1,140,000

1,160,000

1,250,000

1,300,000

1,200,000

1,180,000

1,140,000

1,200,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,210,000 110,000

㈱ Ｌ Ｇ Ｎ

㈲ 常 盤 防 災

㈱ 富 士 商 会

㈱ エ コ ・ ホ ワ イ ト

成 商 ビ ル 管 理 ㈱

三 幸 ㈱

㈲ユウアイ建物サービス

㈱ 産 交

㈲ 工 藤 ポ ン プ

㈱ 装 美 舎

㈲ 東 北 ビ ル プ ラ ン

㈲ ビ ル ア ー ト

㈱ 弘 前 合 同 警 備 保 障

㈲ 津 軽 防 災 設 備

㈲ 城 栄 産 業

㈱ 北 奥 水 道

㈲ 東 北 防 災 サ ー ビ ス

東 弘 電 機 ㈱

㈱ デ ン ユ ウ

北 都 防 災 ㈱ 落　札

新 陽 電 機

公共施設消防用設備点検(西部地区その１)業務

業務場所 平川市内
円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　業　第　55　号

令和４年５月２０日執行 入 札 執 行 者 財政部長　西谷　司
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

760,000

辞退

710,000

780,000

790,000

730,000

820,000

820,000

710,000

735,000

750,000

620,000 1
810,000

708,000

750,000

800,000

850,000

750,000

730,000

720,000

710,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 594,000 54,000

㈱ Ｌ Ｇ Ｎ 610,000
㈲ 常 盤 防 災 辞退

㈱ 富 士 商 会 辞退
㈱ エ コ ・ ホ ワ イ ト 辞退

成 商 ビ ル 管 理 ㈱ 610,000
三 幸 ㈱ 辞退

㈲ユウアイ建物サービス 613,000
㈱ 産 交 辞退

㈲ 工 藤 ポ ン プ 540,000 落　札
㈱ 装 美 舎 612,000

㈲ 東 北 ビ ル プ ラ ン 603,000
㈲ ビ ル ア ー ト 618,000

㈱ 弘 前 合 同 警 備 保 障 辞退
㈲ 津 軽 防 災 設 備 608,000

㈲ 城 栄 産 業 辞退
㈱ 北 奥 水 道 辞退

㈲ 東 北 防 災 サ ー ビ ス 610,000
東 弘 電 機 ㈱ 辞退

㈱ デ ン ユ ウ -
北 都 防 災 ㈱ 辞退

新 陽 電 機 辞退

公共施設消防用設備点検(西部地区その２)業務

業務場所 平川市内
円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　業　第　56　号

令和４年５月２０日執行（第一回）
令和４年５月２３日執行（第二回） 入 札 執 行 者 財政部長　西谷　司

建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

辞退

1 827,000

1,370,000

1,100,000

1,600,000

1,400,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 909,700 82,700

㈱ 環 境 技 研

㈲ 三 晃 ビ ル サ ー ビ ス

太 平 ビ ル サ ー ビ ス
㈱ 弘 前 営 業 所

㈱ 装 美 舎 落　札

青 森 油 化 工 業 ㈱

㈱ ヴ ェ ル デ ィ 機 工

地下タンク定期点検・漏洩検査・清掃業務

業務場所 平川市内
円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　業　第　57　号

令和４年５月２０日執行 入 札 執 行 者 財政部長　西谷　司
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表


